
 

 

Uchwała nr 72 

Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach 

z dnia 14 września 2023 roku 
 

 

 

w sprawie: wysokości zarybień jesiennych wód Okręgu poza obwodami rybackimi. 

 

Na podstawie § 47 pkt 15 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r., Zarząd Okręgu PZW w Siedlcach 

uchwala: 

 

§ 1 

Przyjmuje się wysokość zarybień jesiennych wód Okręgu PZW w Siedlcach, poza obwodami 

rybackimi, w ilości 30 kg/ha. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Komisji ds. Zagospodarowania i Ochrony Wód Okręgu PZW w 

Siedlcach. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Wiceprezes ZO PZW w Siedlcach     Prezes ZO PZW w Siedlcach 

 

Stanisław Jakubik             Mirosław Jarosławski 



 

Uchwała nr 73 

Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach 

z dnia 14 września 2023 roku 
 

 

w sprawie: zatwierdzenia uchwały Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach 

 

 

Na podstawie § 48 ust. 2 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r., Zarząd Okręgu PZW w Siedlcach 

uchwala:  

 

§ 1 

Przyjmuje bez zmian i uchyleń niżej wymienioną uchwałę podjętą na posiedzeniu Prezydium 

Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach w dniu 17 sierpnia 2023 r.: 

1. Uchwałę nr 21 Prezydium ZO PZW w Siedlcach w sprawie: zdjęcia z ewidencji środków 

trwałych. 

 

§ 2 

Za wykonanie uchwały odpowiedzialne jest biuro Okręgu PZW w Siedlcach. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

Sekretarz ZO PZW w Siedlcach    Prezes ZO PZW w Siedlcach 

 

Tomasz Piotrowski           Mirosław Jarosławski 

 



 

Uchwała nr 74 

Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach 

z dnia 14 września 2023 roku 
 

 

w sprawie: korekty planu pracy Prezydium i Zarządu Okręgu na II półrocze 2023 r. 

 

 

Na podstawie § 47 pkt 1 i 10 w zw. z § 48 ust. 1 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r., Zarząd Okręgu 

PZW w Siedlcach uchwala: 

 

§ 1 

Dokonuje się korekty planu pracy Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach i Prezydium Zarządu Okręgu 

PZW w Siedlcach na II półrocze 2023 r., w treści załącznika nr 1 do niniejszej uchwały.   

 

§ 2 

Za wykonanie uchwały odpowiedzialne jest biuro Okręgu PZW w Siedlcach. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

      

 

 

 

Wiceprezes ZO PZW w Siedlcach     Prezes ZO PZW w Siedlcach 

 

Jerzy Szczęśniak             Mirosław Jarosławski 



 

Plan pracy Prezydium i Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach 

na II półrocze 2023 roku. 
 

 

TERMIN TEMATYKA POSIEDZENIA ODPOWIEDZIALNY 

17.08.2023 

Prezydium 

1. Przyjęcie założeń do zarybień jesiennych. 

2. Omówienie wykonania budżetu. 

3. Informacja o stanie członków za I półrocze 2023 r. 

4. Omówienie tematów na posiedzenie Zarządu. 

5. Sprawy różne. 

 

Kol. S. Jakubik 

Kol. R. Jasiński 

Kol. M. Jarosławski/ 

Kol. T. Piotrowski 

14.09.2023 

Zarząd 

1. Zatwierdzenie zarybień jesiennych. 

2. Ocena wykonania budżetu. 

3. Zatwierdzenie uchwał Prezydium. 

4. Sprawy różne. 

 

Kol. S. Jakubik 

Kol. R. Jasiński 

Kol. T. Piotrowski 

Kol. M. Jarosławski/ 

Kol. T. Piotrowski 

27.09.2023 

Prezydium 

1. Sprawy bieżące Okręgu. 

2. Sprawy różne. 

 

Kol. M. Jarosławski 

Kol. T. Piotrowski 

26.10.2023 

Prezydium  

1. Propozycja składki okręgowej na 2024 r. 

2. Informacja o porozumieniach międzyokręgowych na 2024 r.  

3. Omówienie działalności sportowej w 2023 r. 

4. Sprawy różne. 

 

Kol. M. Jarosławski 

Kol. M. Jarosławski 

Kol. W. Lipiec 

Kol. M. Jarosławski/ 

Kol. T. Piotrowski 

26.10.2023 

Zarząd 

1. Zatwierdzenie budżetów Kół. 

2. Zatwierdzenie składek na zagosp. i ochronę wód na 2024 r. 

3. Informacja o pracy Komisji ds. Młodzieży. 

4. Omówienie tematów na posiedzenie Zarządu. 

5. Sprawy różne. 

 

Kol. R. Jasiński 

Kol. Z. Kowalczyk 

Kol. M. Jarosławski/ 

Kol. T. Piotrowski 

05.11.2023 

Zarząd z Prezesami Kół 

1. Wręczenie odznaczeń związkowych i okręgowych. 

2. Podsumowanie działalności sportowej w 2023 r. 

3. Informacja nt. składek na 2024 r. 

4. Sprawy różne. 

 

Kol. J. Szczęśniak/ 

Kol. M. Jarosławski 

Kol. W. Lipiec 

Kol. R. Jasiński 

Kol. M. Jarosławski/ 

Kol. T. Piotrowski 

23.11.2023 

Prezydium  

1. Omówienie warunków połowu ryb na 2024 r. 

2. Sprawy bieżące Okręgu. 

3. Sprawy różne. 

 

Kol. M. Jarosławski 

Kol. T. Piotrowski 

23.11.2023 

Zarząd 

1. Zatwierdzenie budżetu Okręgu na 2024 r. 

2. Zatwierdzenie warunków połowu ryb na 2024 r. 

3. Sprawy różne. 

 

Kol. R. Jasiński 

Kol. M. Jarosławski/ 

Kol. T. Piotrowski 

21.12.2023 

Prezydium  

1. Sprawy bieżące Okręgu. 

2. Sprawy różne. 

 

Kol. M. Jarosławski 

Kol. T. Piotrowski 

21.12.2023 

Zarząd 

1. Ocena przebiegu zarybień w 2023 r. 

2. Przyjęcie planu pracy ZO na I półrocze 2024 r. 

3. Przygotowania do Podlodowych Mistrzostw Okręgu. 

4. Sprawy różne. 

 

Kol. S. Jakubik 

Kol. T. Piotrowski 

Kol. W. Lipiec 

Kol. M. Jarosławski/ 

Kol. T. Piotrowski 

 

 

Wiceprezes ZO PZW w Siedlcach     Prezes ZO PZW w Siedlcach 

 

Jerzy Szczęśniak             Mirosław Jarosławski 



 

Uchwała nr 75  

Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach 

z dnia 14 września 2023 roku 
 

 

 
w sprawie: dofinansowania obchodów jubileuszu 10-lecia Koła PZW Nr 33 „Szczupak” w 

Siedlcach. 

 

 

Na podstawie § 47 ust. 19 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r., Zarząd Okręgu PZW w Siedlcach 

uchwala: 

 

§ 1 

Na wniosek Zarządu Koła PZW Nr 33 „Szczupak” w Siedlcach, zatwierdza się dofinansowanie 

obchodów jubileuszu 10-lecia działalności Koła PZW Nr 33 „Szczupak” w Siedlcach kwotą do 

5.000,00 zł, z puli pomocy finansowej dla Kół.  

 

§ 2 

Za wykonanie uchwały odpowiedzialne jest biuro Okręgu PZW w Siedlcach. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
      

 

 

 

Skarbnik ZO PZW w Siedlcach     Prezes ZO PZW w Siedlcach 

 

Robert Jasiński            Mirosław Jarosławski 

 



 

Uchwała nr 76 

Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach 

z dnia 14 września 2023 roku 
 

 

w sprawie: powołania komisji egzaminacyjnej przy Kole PZW nr 24 w Mrozach. 

 

 

Na podstawie §47 ust. 30 Statutu PZW z dnia 15.03.2023 r., Zarząd Okręgu PZW w Siedlcach 

uchwala: 

 

§ 1 

Powołuje się komisję egzaminacyjną na kartę wędkarską przy Kole PZW nr 24 w Mrozach, w 

następującym składzie:  

1. Maciej Prekurat - Przewodniczący 

2. Piotr Trojan - Członek 

3. Jacek Kania - Członek 

 

§ 2 

Za wykonanie uchwały odpowiedzialne jest biuro Okręgu PZW w Siedlcach. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

Sekretarz ZO PZW w Siedlcach     Prezes ZO PZW w Siedlcach 

 

Tomasz Piotrowski             Mirosław Jarosławski 

 



 

Uchwała nr 77 

Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach 

z dnia 14 września 2023 roku 
 

 

w sprawie: wyznaczenia terminu przeprowadzenia Walnych Zgromadzeń Sprawozdawczych w 

Kołach Okręgu PZW w Siedlcach. 

 

 

 

Na podstawie § 47 ust. 19 Statutu PZW z dnia 15.03.2023 r. oraz Uchwały nr 38/VII/2023 

Prezydium Zarządu Głównego Polskiego Związku Wędkarskiego z dnia 28 lipca 2023 r., Zarząd 

Okręgu PZW w Siedlcach uchwala: 

 

§ 1 

Określa się termin Walnych Zgromadzeń Sprawozdawczych w Kołach Okręgu PZW w Siedlcach w 

kadencji 2022-2026 od 1 października do 10 grudnia każdego roku. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządom Kół PZW Okręgu siedleckiego.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Sekretarz ZO PZW w Siedlcach     Prezes ZO PZW w Siedlcach 

 

Tomasz Piotrowski             Mirosław Jarosławski 

 



Uchwała nr 78 

Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach 

z dnia 14 września 2023 roku 
 

 

w sprawie: odmulenia stawów nr 3 i 4 w obiekcie stawowym „Stara Wieś” w Siennicy. 

 

 

Na podstawie § 47 pkt 13, pkt 15 i pkt 22  Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r., Zarząd Okręgu PZW 

w Siedlcach uchwala: 

 

§ 1 

Wyraża się zgodę na przeprowadzenie prac polegających na odmuleniu stawów nr 3 i 4, 

zlokalizowanych na działce ewidencyjnej nr 84 w obiekcie stawowym „Stara Wieś” w Siennicy, 

stanowiącym własność Okręgu PZW w Siedlcach, do kwoty 478.639,60 zł brutto, wynikającej z 

kosztorysów inwestorskich. Prace zostaną sfinansowane ze środków pieniężnych zgromadzonych w 

latach poprzednich i będą przeprowadzone w latach 2023-2025. 

 

§ 2 

Za realizacje uchwały odpowiada Zarząd Okręgu. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Skarbnik ZO PZW w Siedlcach     Prezes ZO PZW w Siedlcach 

 

Robert Jasiński            Mirosław Jarosławski 

 



 

Uchwała nr 79  

Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach 

z dnia 14 września 2023 roku 
 

 

 

w sprawie: powołania komisji przetargowej. 

 

 

Na podstawie §47 punkt 12 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r., Zarząd Okręgu PZW w Siedlcach 

uchwala: 

 

§ 1 

Powołuje się komisję przetargową w składzie: Kol. Stanisław Jakubik, Kol. Robert Jasiński i Kol. 

Zbigniew Kowalczyk, do przeprowadzenia postępowania w sprawie udzielenia zamówienia i 

realizacji prac polegających na odmuleniu stawów nr 3 i 4 w obiekcie stawowym „Stara Wieś” w 

Siennicy, w zakresie dokumentacji technicznej planowanych prac oraz wyboru oferenta 

wykonującego te prace.  

 

§ 2 

Za realizacje uchwały odpowiada Zarząd Okręgu PZW w Siedlcach. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

      

 

 

Skarbnik ZO PZW w Siedlcach     Prezes ZO PZW w Siedlcach 

 

Robert Jasiński             Mirosław Jarosławski 

 

 

 


